

ذره بین

نجات کودک ۸ ساله در عملیات بامدادی امدادگران

امدادگران و نجاتگران هلال احمر زنجان توانستند پس از ساعت‌ها تلاش کودک هشت ساله مفقود شده را پیدا کرده و به آغوش خانواده بازگردانند.

ساعت ۵۰ دقیقه بامداد دوشنبه تماسی مبنی بر مفقودی پسرچه‌ای هشت ساله در روستای قره تپه شهرستان زنجان با مرکز EOC جمعیت هلال احمر استان برقرار شد.

بلافاصله تیم آنست (سگ‌های جست‌وجو) استان زنجان متشکل از دو تیم که هر تیم یک مربی و یک قلابه سگ و اکیپ سه نفره از پایگاه امداد و نجات جاده‌ای در محل حادثه حضور یافتند و عملیات جست‌وجو برای یافتن این کودک آغاز شد. با تلاش نیروهای هلال احمر محمد اورجیلو کودک هشت ساله پس از ساعت‌ها تلاش ساعت ۳ بامداد در نزدیکی محل سکونت و در روستای قره تپه پیدا و به خانواده او تحویل داده شد.



جنایتکاران باغ زردآلو در یک قدمی مرگ

حکم ۶ بار قصاص از سوی دیوان عالی کشور برای قاتلان سریالی اردبیل تأیید شد

دو پسرعمو که در مدت ۲۰ روز، ۵ نفر را با انگیزه مالی در اردبیل به قتل رسانده بودند، با تأیید حکم قصاص از سوی دیوان عالی کشور، در یک قدمی جوخه مرگ ایستادند.

با مهر تأیید حکم قصاص از سوی دیوان عالی کشور، یکی از متهمان به چهاربار قصاص و دیگری به دو بار قصاص محکوم شد. آبان ماه سال ۹۸، ۶ مرد مسلح سوار بر خودرو به یک پلافروشی در شهرستان نمین اردبیل رفته و قصد سرقت مسلحانه داشتند که با حضور به موقع مأموران پلیس نقشه‌شان ناکام ماند و از محل متواری شدند. اما کارآگاهان با بررسی دوربین‌های مدار بسته پلافروشی شماره پلاک خودروهای سارقان را به دست آوردند. در ادامه دریافتند همه پلاک‌ها متعلق به خودروهای مسروقه بوده است.

بدین ترتیب در ادامه ردپای دو پسرعمو اهل روستای «زردآلو» اردبیل را پیدا کرده و در چند عملیات هر دو متهم دستگیر و در ادامه نیز ۴ هم‌دستشان دستگیر شدند. بازجویی‌ها از متهمان در حالی آغاز شد که بررسی سوابق متهمان نشان می‌داد فقط یکی از آنها سابقه کیفری داشته و از مدتی قبل نیز برای این سرقت مسلحانه برنامه‌ریزی کرده‌اند.

کلاف سردرگم جنایت‌های سریالی روستای زردآلو

این در حالی بود که پیش از این سرقت، پرونده مفقودی زن جوانی پیش‌روی کارآگاهان قرار گرفته بود. خانواده این زن ادعا

رفته، اما دیگر برنگشته بود و در همان حال اقدام به اعمال جنایتکارانه کرده بود.

راز قتل‌های باغ زردآلو

زمانی که متهم در یک اقدام ضربتی به جنگ قانون افتاد، پرده از راز جنایت‌های مرخصی آمده بود، با کمک پسرعمویش نقشه تبهکارانه‌ای کشیده بود. آنها سراغ زوج‌های جوانی می‌رفتند که به حاشیه روستای زردآلو می‌رفتند. وقتی اولین طعمه خود را به دام انداختند، مرد جوان از ترس پاره فرار گذاشت. دوسارق دختر جوان را همراه خود در منطقه دیگر منتقل کردند و بعد از زها کردن دختر در کنار جاده، خود را سرقت کردند. متهمان اما دیگر سوزه‌های خود را به قتل رساندند تا ردی از خود به جا نگذارند.

پایان جنایت‌ها و سرقت ناکام پلافروشی

شمار قربانیان به پنج نفر رسیده بود که اولین سرخ از عاملان جنایت به دست پلیس رسید. سرخ هم در همان سرقت مسلحانه پلافروشی کشف شد. دو متهم که یکی از آنها لباس زنانه پوشیده بود، برای سرقت مسلحانه از یک پلافروشی در روستای آبی بیگلر اقدام به تیراندازی به مغازه کردند، اما شیشه‌های ضدگلوله پلافروشی دوسارق را در انجام سرقت ناکام گذاشت. تصویرسارقان در دوربین مدار بسته به ضبط رسیده بود و بررسی دوربین‌ها منجر به شناسایی چهره آنها شد. بررسی مأموران پلیس نشان می‌داد یکی از سارقان به نام بهزاد از خلافکاران سابقه‌دار است. او مدتی قبل از حادثه به اتهام نگهداری مشروبات الکلی و نگهداری سلاح جنگی به زندان افتاده بود. سپس از زندان به مرخصی

اعتراف مردان قاتل

بعد از دستگیری متهمان و ثبت شکایت اولیای دم، بهزاد با تشریح جزئیات قتل به اعمال ارتكابی خود اعتراف کرد. او در نخستین مراحل رسیدگی به پرونده علاوه بر اعتراف به قتل ۵ شهروند اردبیلی اعتراف کرد که هفت سال قبل هم در سرقت مسلحانه از یک صراف، صاحب صرافی را به قتل رسانده است. همدست بهزاد یعنی پسرعموی او هم در اعتراف خود شلیک منجر به قتل دو قربانی را گردن گرفت.

به این ترتیب او در یک قتل متهم به مباشرت در قتل و دیگری از قتل‌ها همراه بهزاد به مشارکت در قتل متهم شد. متهمان با

تشکیل پرونده تحویل مراجع قضائی شدند.

محاکمه جنایتکاران سریالی

اردیبهشت ماه سال ۹۹ بود که دو پسرعمو محاکمه شدند. اولین جلسه رسیدگی به اتهامات دو پسرعمو که نیمه دوم سال گذشته و ظرف مدت ۲۰ روز، ۵ نفر را با انگیزه مالی و سرقت به عنف به قتل رسانده بودند، پس از صدور کیفرخواست و ماه‌ها بررسی و تحقیقات دقیق قضائی برگزار شد. در این جلسه، پس از قرائت کیفرخواست از سوی نماینده دادستان، اولیای دم با حضور در جایگاه، اشد مجازات را از دادگاه خواستار شدند. در ادامه قاضی از متهمان خواست که در جایگاه حاضر شده و به دفاع از خود بپردازند و وکلای آنها نیز در این جلسه دفاعیات خود را بیان کردند. نظریه اهمیت این پرونده و اقدامات مجرمانه متهمان در جریحه‌دار کردن افکار عمومی، ناصر عتباتی رئیس کل دادگستری استان اردبیل نیز باز دیدی از روند رسیدگی به این پرونده داشت.

او در حاشیه برگزاری این دادگاه اعلام کرد: «متهمان آبان سال گذشته در حین سرقت مسلحانه نافرجام شناسایی و دستگیر شدند و پرونده جداگانه‌ای به اتهام افساد فی الارض برای آنها تشکیل شده که در دادگاه انقلاب در حال رسیدگی است.» قضات دادگاه بعد از مشورت بهزاد را محکوم به ۴ بار قصاص و همدست او را به دو بار قصاص محکوم کردند. حکم صادر شده در دیوان عالی کشور مهر تأیید خورد و به این ترتیب شمارش معکوس برای اعدام متهمان آغاز شده است.

حادثه‌ای دیگر برای محیط بانان کشور

یک محیط بان در درگیری با قاچاقچیان چوب در منطقه خانمیرزا زخمی شد. محیط بانان ظهر روز یکشنبه مشغول کنترل و بازرسی از خودروها بودند، قاچاقچی چوب قصد فرار از صحنه را داشت که با خودرو با این نیروی حفاظتی برخورد می‌کند. قاچاقچی بلافاصله خودروی حامل چوب قاچاق در محل رها کرده و متواری می‌شود، نیروی حفاظتی در این حادثه دچار مصدومیت از ناحیه پامی می‌شود، این محیط بان بلافاصله به مرکز درمانی اعزام می‌شود و در حال حاضر حال عمومی او مطلوب است.

قاتلی که پس از ۱۵ سال بخشیده شد

با گذشت مادر داغدار، محکوم به قصاص صبح دوشنبه در چند قدمی چوبه‌دار بخشیده شد. محکوم به قصاص مردی است که سال ۸۵ به دلیل اختلافات خانوادگی در یک اتفاق ناخواسته یک نفر را با ضربات چاقو از پای درآورد.

پس از طی تشریفات قانونی به درخواست مادر مقتول حکم قصاص صادر شد. اعضای شعبه ویژه صلیحی زندان گنبد به همراه متنفذین و ریش سفیدان دو طایفه با رها به منظور طلب بخشش به منزل مقتول مراجعه اما مادر مقتول اجازه ورود به خانه و صحبت را نمی‌داد. در نهایت صبح دوشنبه و لحظاتی پیش از اجرای حکم اعدام، اعضای شورای حل اختلاف زندان برای آخرین بار برای قاتل طلب بخشش کردند و مادر داغدار از حق شرعی و قانونی خود گذشت و از اجرای حکم قصاص منصرف شد.

به گزارش دادگستری گلستان، پارسال با پادرمیانی اعضای شورای حل اختلاف گلستان، ۲۶ نفر از محکومان به قصاص نفس بخشیده شدند.

بازی مرگبار با اسلحه شکاری دایه در ایزه

کودک پنج ساله‌ای بر اثر شلیک گلوله تنگ شکاری و هنگام بازی با آن جانش را از دست داد.

ظهر روز بیستم فروردین، دو کودک با اسلحه شکاری دایه خود که مسلح بود، مشغول بازی بودند. هنگام بازی با اسلحه شکاری، یکی از کودکان به طرف کودک ۵ ساله شلیک و آن را مجروح کرد و حین انتقال به بیمارستان جان خود را از دست داد. در پی وقوع این حادثه مأموران پلیس آگاهی، دایه کودک را به اتهام نگهداری سلاح غیرمجاز دستگیر و یک قبضه سلاح و پنج ستر شکاری به کار رفته در جرم از او کشف و ضارب نیز دستگیر شد. با توجه به تکرار حوادث این چنینی از مردم تقاضا می‌شود از نگهداری اسلحه‌های غیرمجاز خودداری کنند تا شاهدین قبیل حوادث ناگوار نباشیم.

نجات ۱۳ کارگر ساختمانی

از میان شعله‌های آتش در تبریز

با تلاش نیروهای آتش‌نشانی و اطفای حریق ۱۳ کارگر ساختمانی گرفتار در میان شعله‌های آتش نجات یافتند.

با اعلام حادثه آتش سوزی ساعت ۱۰ و ۳۵ دقیقه روز دوشنبه در ساختمان نیمه‌کاره واقع در شهرک رشدیه بلافاصله آتش‌نشانان ایستگاه شماره هفت به محل حادثه اعزام شدند.

آتش سوزی در طبقه منفی یک ساختمان رخ داده بود که با تلاش نیروهای اعزامی آتش‌نشانی مهار و اطفای حریق شد.

۱۳ کارگر که در طبقات هفتم و هشتم این ساختمان گرفتار شده بودند، نجات و به نقطه امن انتقال یافتند.

اکبر عابدینی، مسئول ایستگاه شماره هفت نیز به اطفای به موقع این آتش سوزی اشاره کرد و از مهندسان و پیمانکاران ساختمانی خواست تا اصول ایمنی کار در ساختمان‌ها را رعایت کنند. همچنین آتش‌گرفتن یونولیت‌های داخل این ساختمان نیمه‌کاره علت این حادثه عنوان شده است.

کلاهبرداری ۵ میلیاردی با جعل نشان «ای نماد»



اعتماد شهروندان و کلاهبرداری از آنها می‌کنند. افسران سایبری پلیس فتای پایتخت با بکارگیری اقدامات فنی و تحقیقات گسترده در فضای مجازی موفق به شناسایی گردانندگان این سایت شدند و پس از به دست آوردن اطلاعات هویتی مجرمان و تشریفات قضائی هر دو متهم که یک زن و شوهر بودند را در یکی از مناطق شرقی تهران بزرگ دستگیر و به پلیس فتا منتقل کردند. متهمان پس از حضور در پلیس فتا هرگونه جرمی را انکار کردند اما پس

عاملان ایجاد سایت فروش تجهیزات پزشکی با جعل نشان «ای نماد» از سوی پلیس پایتخت دستگیر شدند.

تعدادی از شهروندان به پلیس فتای تهران بزرگ مراجعه و مدعی شدند پس از خرید یکی از سایت‌های فروش تجهیزات پزشکی مورد کلاهبرداری قرار گرفته‌اند.

مالباختگان این پرونده در ادامه اظهارات خود گفتند قصد خرید تجهیزات پزشکی در فضای مجازی را داشته که با یک سایت فروش آنلاین این کالاها با قیمت‌های ارزان که نماد اعتماد الکترونیک نیز داشته است، مواجه شده و پس از انجام فرآیند خرید و واریز وجه کالایی دریافت نکرده و متوجه کلاهبرداری شدند.

موضوع تحت بررسی قرار گرفت. کارشناسان پلیس فتای تهران بزرگ تحقیقات خود را آغاز کردند و در اقدامات اولیه متوجه شدند کلاهبرداران با ایجاد یک سایت خرید آنلاین و جعل ای نماد اقدام به جلب